ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghi Xuân, ngày 17 tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị Sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị

số 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức phong trào

toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia trong

tình hình mới trên địa bàn.

Thành phần:

* Đại biểu cấp tỉnh, kính mời:

- Đại diện Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh thường trú tại huyện Nghi Xuân.

* Đại biểu cấp huyện, kính mời:

- Thường trực Huyện uỷ, các Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường

trực Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo UBND, Thường trực UBMTTQ huyện;

- Chánh Văn phòng: Huyện ủy; HĐND-UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban Đảng Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, ban UBND huyện; Thủ trưởng các tổ

chức đoàn thể và Hội: Liên hiệp Phụ nữ, Nông dân, Cựu Chiến binh, Người Cao

tuổi, Đoàn Thanh niên, Liên đoàn Lao động huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Ban Chỉ huy Công an huyện; Lãnh đạo các

đơn vị: Viện Kiểm sát nhân dân, Hạt Kiểm lâm, Hải đội 102 - Vùng CSB I,

Cảng cá Xuân Hội, Trạm Biên phòng Xuân Hải, Trạm Ra đa 525 - Hải quân;

- Lãnh đạo và cán bộ, chiến sỹ Đồn Biên phòng Lạch Kèn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (mời dự và đưa tin).

* Đại biểu các xã: Xuân Hội, Đan Trường, Xuân Phổ, Xuân Hải, Xuân

Yên, Xuân Thành, Cổ Đạm, Xuân Liên và Cương Gián, kính mời:

- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng Quân sự, Trưởng

Công an, Chủ tịch Ủy ban Ủy ban Mặt trận Tổ quốc;

- Đại diện: Tổ An ninh trật tự, Tổ tàu thuyền trên biển, Tổ bến bãi an toàn;

- Các cá nhân được khen thưởng (giao Đồn Biên phòng Lạch Kèn tin mời).

(Thành phần cấp xã, giao UBND các xã tin mời)

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13h30', ngày 20/02/2020 (chiều thứ Năm).

Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

Giao Đồn Biên phòng Lạch Kèn chủ trì, phối hợp Phòng Nội vụ, Văn

phòng HĐND và UBND huyện và các phòng, ban, đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung và các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham gia dự đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Đồn Biên phòng Lạch Kèn;

- Các phòng: TC-KH, Nội vụ;

- Lưu: VT, BPLK.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-02-17T16:43:55+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-02-17T17:08:19+0700

		2020-02-17T17:08:34+0700